[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	20
	»
	января
	20
	 20
	г.

	№
	8

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление

№137 от 25.05.2019 г. «О создании комиссии
по определению и уточнению норм накопления
твердых коммунальных отходов на территории

сельского поселения Малый Атлым»
 В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 4 апреля 2016 года № 269 «Об определении нормативов накопления твердых коммунальных отходов» и на основании пункта 1.6.3 Протокола заседания постоянно действующего Координационного совещания по обеспечению правопорядка в ХМАО-Югре от 17.12.2019 г.:
1. Изложить приложение 1 к постановлению администрации сельского поселения Малый Атлым №137 от 25.05.2019 г. «О создании комиссии по определению и уточнению норм накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Малый Атлым» в новой редакции, согласно приложению.
2. Обнародовать постановление путем размещения на информационных стендах и  официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
3. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
          Глава сельского поселения Малый Атлым                                                          Дейнеко С.В.
Приложение 1
к постановлению администрации
сельского поселения Малый Атлым
от « 20 » января 2019г. № 8
Состав комиссии по определению и уточнению норм накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Малый Атлым

	Винарь Анна Евгеньевна
	- заместитель главы сельского поселения Малый Атлым, председатель комиссии;

	Беззубов Андрей Леонидович
	- главный специалист по благоустройству поселения, ЧС и ОПБ, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Рязанов Николай Александрович
	- директор Малоатлымского МП ЖКХ;

	Гусева Лариса Леонидовна
	- главный специалист по управлению муниципальным имуществом;

	Богданова Марина Сергеевна
	- главный специалист по содержанию муниципального жилищного фонда;

	Шмелев Андрей Васильевич
	- депутат Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым;

	Представитель АО «Югра-Экология»

(Региональный оператор по обращения с ТКО)
	- по согласованию

PAGE